প্রথম আলো

বৃহস্পতিবার, ১২ জুন ২০০৮, ২৯ জ্যৈষ্ঠ ১৪১৫

সংবাদ সম্মেলনে ফজলে হাসান আবেদ প্রাথমিক বিদ্যালয়গুলো নিয়ন্ত্রণের দুরভিসন্ধি ব্র্যাকের নেই

বিশেষ প্রতিনিধি

ব্র্যাক শুধু প্রাথমিক শিক্ষার মান উন্নয়নের চেষ্টা করবে। প্রাথমিক বিদ্যালয়গুলোর ব্যবস্থাপনা বা প্রশাসনিক নিয়ন্ত্রণের কোনো দায়িত্ব ব্র্যাককে দেওয়া হয়নি। এ ধরনের কোনো দুরভিসন্ধি ব্র্যাকের নেই।